

ソードワールド 2.5「メイガスアーツ」 エラッター一覧

更新日：2021年10月22日 二箇所更新

以下は同一誤字の修正になります 誤) 鼓砲 正) 鼓 咆			
ページ	場所	誤	正
	裏表紙 紹介テキスト	「鼓砲」と「陣率」により	「鼓 咆 」と「陣率」により
口絵 3P	「軍師」紹介テキスト 1行目	仲間を強化する「鼓砲」と	仲間を強化する「鼓 咆 」と
1	目次 右段	練技・呪歌／終律・騎芸・賦 術・相域・鼓砲／陣率 索引	練技・呪歌／終律・騎芸・賦 術・相域・鼓 咆 ／陣率 索引
25、26 27、28	つめかけ	鼓砲	鼓 咆
190	見出し	鼓砲	鼓 咆
以下は同一誤字の修正になります 誤) ゴラス=パレス 正) ゴラス= バ レス			
ページ	場所	誤	正
186	魔法索引 右段	【ウェザー・フォーキャスト】 (神聖／ゴラス=パレス 2)	【ウェザー・フォーキャスト】 (神聖／ゴラス= バ レス 2)
187	魔法索引 左段	【コンフューズ・フォッグ】 (神聖／ゴラス=パレス 10)	【コンフューズ・フォッグ】 (神聖／ゴラス= バ レス 10)
188	魔法索引 右段	【ファントム・フラッド】 (神聖／ゴラス=パレス 13)	【ファントム・フラッド】 (神聖／ゴラス= バ レス 13)
188	魔法索引 右段	【フォール・ライトニング】 (神聖／ゴラス=パレス 4)	【フォール・ライトニング】 (神聖／ゴラス= バ レス 4)
189	魔法索引 左段	【プレセージ・ディザスター】 (神聖／ゴラス=パレス 7)	【プレセージ・ディザスター】 (神聖／ゴラス= バ レス 7)

ページ	場所	誤	正
7	人間の神官軍師 下段キャラクターシート 「先制力」	10	14
11	相域やその効果の解除 10 行目	【パーフェクト・キャンセレーション】 (⇒74 頁)	【パーフェクト・キャンセレーション】 (⇒ 75 頁)
11	相域やその効果の解除 11 行目	賦術【ディスペルニードル】 (⇒ 181 頁)	賦術【ディスペルニードル】 (⇒ 178 頁)
19	鼓咆と陣率の対象 1 行目	指揮範囲 (⇒26 頁)	指揮範囲 (⇒ 20 頁)
19	鼓咆や陣率の解除 8 行目	【パーフェクト・キャンセレーション】 (⇒74 頁)	【パーフェクト・キャンセレーション】 (⇒ 75 頁)
19	鼓咆や陣率の解除 9 行目	賦術【ディスペルニードル】 (⇒ 181 頁)	賦術【ディスペルニードル】 (⇒ 178 頁)
91	深智魔法 13 レベル【デス・レイ】 「抵抗」	必中	半減
115	右段 見出し	荒天地神ソラス＝バレス	荒天地神 ゾ ラス＝バレス
162	呪歌データの読み方⑧ 解説 1 行目	追加額素	追加 薬 素